



RAMA JUDICIAL DIRECCION
SECCIONAL DE ADMINISTRACION
JUDICIAL SANTANDER
N.I.T. 800165941
ORDEN DE COMPRA

UNIÓN TEMPORAL ECOLIMPIEZA 4G
N.I.T. 901676833
CALLE 30 # 24-38
OFICINA 503 HOTEL ROSELIERE
FLORIDABLANCA ,
Atte: NATALIA STEPHANIE CAROLINA
BADILLO NAVARRO
comercial.ecolimpieza4g@ecoservir.com
Teléfono: +607 7000470

Número de Orden 118513
No de Instrumento
Instrumento agregación **Aseo y Cafetería IV**
Fecha de Emisión **27/10/23**
Fecha de Vencimiento **31/10/24**
Comprador **Luis Jeronimo Carrillo Gomez**
Ordenador del gasto **PIF 4Coupa**
Supervisor **Maria Eugenia Silva Rodriguez**
Teléfono **3177240715**
Detalle de Entrega
Gravámenes adicionales
Justificación **Servicio integral de Aseo y Cafetería con suministro de insumos, elementos, equipos y maquinaria, con destino a las sedes en donde funcionan las dependencias administrativas y despachos judiciales de la Rama Judicial en el departamento de Santander.**

Enviar a

RAMA JUDICIAL DIRECCION
SECCIONAL DE
ADMINISTRACION JUDICIAL
SANTANDER
Calle 45 No 14A-50
Carrera 11 No 34-52 piso 5
bucaramanga

Facturar a

RAMA JUDICIAL DIRECCION
SECCIONAL DE
ADMINISTRACION JUDICIAL
SANTANDER
Calle 45 No 14A-50
Carrera 11 No 34-52 piso 5
bucaramanga,

Línea Presupuesto	Descripción	Cant.	Unidad	Precio	Total
1	ays04--R9 - Coordinador de tiempo completo Tiempo Completo - 1	12.0	Mes	2.200.293,00	26.403.516,00
2	ays04--R9 - Operario de aseo y cafetería Tiempo Completo - 37	12.0	Mes	81.410.841,00	976.930.092,00
3	ays04--R9 - Operario de mantenimiento capacitado para trabajo en alturas Tiempo Completo - 16	12.0	Mes	35.204.688,00	422.456.256,00
4	ays04--R9 - Operario de aseo y cafetería Tiempo Completo - 2	12.0	Mes	4.400.586,00	52.807.032,00
5	ays04--R9 - Operario de aseo y cafetería MT Medio Tiempo - 5	12.0	Mes	7.040.935,00	84.491.220,00
6	ays04--R9 - Jabón para loza 3 (Compra) - 5	12.0	Unidad	22.396,00	268.752,00
7	ays04--R9 - Jabón en barra azul (Compra) - 149	12.0	Unidad	202.267,50	2.427.210,00
8	ays04--R9 - Jabón abrasivo (Compra) - 147	12.0	Unidad	275.625,00	3.307.500,00
9	ays04--R9 - Jabón de dispensador para manos 2 (Compra) - 169	12.0	Unidad	186.449,25	2.237.391,00
10	ays04--R9 - Limpiador multiusos 1 (Compra) - 192	12.0	Unidad	773.424,00	9.281.088,00
11	ays04--R9 - Líquido desengrasante (Compra) - 189	12.0	Unidad	971.696,25	11.660.355,00
12	ays04--R9 - Detergente multiusos en polvo (Compra) - 139	12.0	Unidad	432.846,00	5.194.152,00
13	ays04--R9 - Líquido para limpiar vidrios 1 (Compra) - 101	12.0	Unidad	316.104,75	3.793.257,00
14	ays04--R9 - Blanqueador o hipoclorito 1 (Compra) - 212	12.0	Unidad	805.176,00	9.662.112,00
15	ays04--R9 - Alcohol industrial 1 (Compra) - 94	12.0	Unidad	826.471,50	9.917.658,00
16	ays04--R9 - Creolina 1 (Compra) - 92	12.0	Unidad	185.748,00	2.228.976,00
17	ays04--R9 - Creolina 2 (Compra) - 6	12.0	Unidad	49.752,00	597.024,00
18	ays04--R9 - Champú para alfombras y tapizados 1 (Compra) - 16	12.0	Unidad	75.993,60	911.923,20
19	ays04--R9 - Lustrador de muebles (Compra) - 117	12.0	Unidad	162.489,60	1.949.875,20
20	ays04--R9 - Líquido cubre rasguños para madera (Compra) - 106	12.0	Unidad	224.746,50	2.696.958,00
21	ays04--R9 - Cera emulsionada Neutra (Compra) - 8	12.0	Unidad	47.033,60	564.403,20
22	ays04--R9 - Sellante para pisos (Compra) - 30	12.0	Unidad	689.490,00	8.273.880,00
23	ays04--R9 - Mantenedor de pisos (Compra) - 12	12.0	Unidad	161.270,40	1.935.244,80

Línea	Presupuesto	Descripción	Cant.	Unidad	Precio	Total
24		ays04--R9 - Varsol ecológico 2 (Compra) - 109	12.0	Unidad	1.217.339,25	14.608.071,00
25		ays04--R9 - Desmanchador multiusos (Compra) - 151	12.0	Unidad	778.254,00	9.339.048,00
26		ays04--R9 - Ambientador 1 (Compra) - 211	12.0	Unidad	872.274,00	10.467.288,00
27		ays04--R9 - Limpiones 1 (Compra) - 134	12.0	Unidad	122.744,00	1.472.928,00
28		ays04--R9 - Bayetilla 1 (Compra) - 135	12.0	Unidad	152.712,00	1.832.544,00
29		ays04--R9 - Bayetilla 2 (Compra) - 141	12.0	Unidad	159.499,20	1.913.990,40
30		ays04--R9 - Esponjilla 3 (Compra) - 216	12.0	Unidad	43.027,20	516.326,40
31		ays04--R9 - Escoba 3 (Compra) - 115	12.0	Unidad	204.930,00	2.459.160,00
32		ays04--R9 - Escoba 4 (Compra) - 40	12.0	Unidad	76.032,00	912.384,00
33		ays04--R9 - Mango metálico escoba 1 (Compra) - 276	12.0	Unidad	210.726,00	2.528.712,00
34		ays04--R9 - Cepillos 1 (Compra) - 47	12.0	Unidad	52.301,60	627.619,20
35		ays04--R9 - Cepillos 2 (Compra) - 28	12.0	Unidad	61.084,80	733.017,60
36		ays04--R9 - Traperero 3 (Compra) - 231	12.0	Unidad	940.574,25	11.286.891,00
37		ays04--R9 - Cepillo para sanitario (churrusco) (Compra) - 213	12.0	Unidad	421.101,00	5.053.212,00
38		ays04--R9 - Pads 3 (Compra) - 14	12.0	Unidad	165.916,80	1.991.001,60
39		ays04--R9 - Pads 4 (Compra) - 7	12.0	Unidad	82.958,40	995.500,80
40		ays04--R9 - Bolsas plásticas 1 (Compra) - 449	12.0	Unidad	183.865,50	2.206.386,00
41		ays04--R9 - Bolsas plásticas 3 (Compra) - 431	12.0	Unidad	213.991,50	2.567.898,00
42		ays04--R9 - Bolsas plásticas 15 (Compra) - 370	12.0	Unidad	389.332,50	4.671.990,00
43		ays04--R9 - Bolsas plásticas 16 (Compra) - 380	12.0	Unidad	422.370,00	5.068.440,00
44		ays04--R9 - Bolsas plásticas 17 (Compra) - 380	12.0	Unidad	422.370,00	5.068.440,00
45		ays04--R9 - Bolsas plásticas 21 (Compra) - 152	12.0	Unidad	201.210,00	2.414.520,00
46		ays04--R9 - Guantes 2 (Compra) - 71	12.0	Unidad	170.570,40	2.046.844,80
47		ays04--R9 - Guantes 3 (Compra) - 71	12.0	Unidad	185.682,75	2.228.193,00
48		ays04--R9 - Guantes 4 (Compra) - 71	12.0	Unidad	179.133,00	2.149.596,00
49		ays04--R9 - Guantes 9 (Compra) - 30	12.0	Unidad	59.736,00	716.832,00
50		ays04--R9 - Cepillo para paredes y techos (Compra) - 79	12.0	Unidad	190.014,75	2.280.177,00
51		ays04--R9 - Brillador 2 (Compra) - 18	12.0	Unidad	441.166,50	5.293.998,00
52		ays04--R9 - Destapador para sanitario (chupa) (Compra) - 56	12.0	Unidad	93.228,80	1.118.745,60
53		ays04--R9 - Rastrillo 1 (Compra) - 7	12.0	Unidad	43.232,00	518.784,00
54		ays04--R9 - Rastrillo 2 (Compra) - 3	12.0	Unidad	14.294,40	171.532,80
55		ays04--R9 - Recogedor de basura 1 (Compra) - 91	12.0	Unidad	148.220,80	1.778.649,60
56		ays04--R9 - Atomizadores (Compra) - 161	12.0	Unidad	164.823,75	1.977.885,00
57		ays04--R9 - Espátula (Compra) - 62	12.0	Unidad	4.960,00	59.520,00
58		ays04--R9 - Haraganes 1 (Compra) - 27	12.0	Unidad	127.051,20	1.524.614,40
59		ays04--R9 - Haraganes 4 (Compra) - 17	12.0	Unidad	104.720,00	1.256.640,00
60		ays04--R9 - Balde (Compra) - 75	12.0	Unidad	186.468,75	2.237.625,00
61		ays04--R9 - Carro exprimidor de traperero 1 (Arrendamiento) - 25	12.0	Unidad	169.560,00	2.034.720,00
62		ays04--R9 - Carros para limpieza (Arrendamiento) - 22	12.0	Unidad	358.990,50	4.307.886,00
63		ays04--R9 - Escalera 3 (Arrendamiento) - 1	12.0	Unidad	5.772,00	69.264,00
64		ays04--R9 - Escalera 4 (Arrendamiento) - 6	12.0	Unidad	50.678,40	608.140,80

Línea Presupuesto		Descripción	Cant. Unidad		Precio	Total
65		ays04--R9 - Mangueras 2 (Arrendamiento) - 6	12.0	Unidad	17.918,40	215.020,80
66		ays04--R9 - Mangueras 2 (Compra) - 5	12.0	Unidad	21.080,00	252.960,00
67		ays04--R9 - Mangueras 3 (Arrendamiento) - 6	12.0	Unidad	38.596,80	463.161,60
68		ays04--R9 - Contenedor de basura 14 (Compra) - 3	12.0	Unidad	12.566,40	150.796,80
69		ays04--R9 - Punto Ecológico 5 (Compra) - 40	12.0	Unidad	423.690,00	5.084.280,00
70		ays04--R9 - Señales peatonales de prevención y atención 3 (Compra) - 63	12.0	Unidad	43.243,20	518.918,40
71		ays04--R9 - Extensión eléctrica 1 (Compra) - 6	12.0	Unidad	38.956,80	467.481,60
72		ays04--R9 - Extensión eléctrica 2 (Compra) - 6	12.0	Unidad	54.163,20	649.958,40
73		ays04--R9 - Aspiradora 2 (Arrendamiento) - 6	12.0	Unidad	130.598,40	1.567.180,80
74		ays04--R9 - Lavabrilladora de pisos 2 (Arrendamiento) - 6	12.0	Unidad	188.928,00	2.267.136,00
75		ays04--R9 - Hidrolavadora Industrial (Arrendamiento) - 6	12.0	Unidad	165.757,50	1.989.090,00
76	CDP 17423	ays04--R9 - Recargo por Trabajo nocturno	1.0	Unidad	0,00	0,00
77	CDP 17423	ays04--R9 - Recargo por dotación especial	1.0	Unidad	0,00	0,00
78		ays04--R9 - AIU	1.0	Unidad	177.473.687,58	177.473.687,58
79		ays04--R9 - IVA	1.0	Unidad	33.720.000,64	33.720.000,64
					1.985.930.564,02 COP	